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Päivätoiminnan kilpailuttaminen

626/02.08.03.00/2020

Yhall 19.01.2021 § 12

 Valmistelija: kotihoidon päällikkö Tanja Miettinen, puh. 040 747
0113, tanja.miettinen(at)ylasavonsote.fi
Valmistelija: hoito- ja hoivajohtaja Anne Mikkonen, puh. 0400 144
501, anne.mikkonen(at)ylasavonsote.fi.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymässä kuntouttava päivätoiminta on
toteutettu omana tuotantona Vieremällä, Sonkajärvellä ja
Kiuruvedellä sekä  Iisalmessa sitä on tuotettu ostopalveluna.
Jatkossa kuntouttava kotihoidon päivätoiminta on tarkoitus järjestää
ostopalveluna kaikissa kunnissa. Kilpailutus järjestetään Sansia Oy:n
kanssa yhteistyössä.

Vuonna 2021 talousarvioon päivätoimintapäiviä on arvioitu olevan
5 240. Päivätoimintaa järjestetään kokopäivä- ja osapäiväryhmissä.
Päivätoiminta on suunnattu pääasiassa tukemaan kotihoidon
asiakkaiden kotona pärjäämistä tarjoamalla sosiaalista ja fyysistä
aktiviteettia. Päivätoimintaa voivat käyttää myös omaishoidon
asiakkaat, omaishoidon vapaiden järjestämiseksi.
Tulevalle kilpailulle kustannusarvio on noin 660 000€ neljässä
vuodessa.

Valmistelijan päätösehdotus:
Yhtymähallitus hyväksyy  hankinnan valmistelun Sansia Oy:n kanssa
tammikuussa 2021. Tarjouspyyntö tuodaan yhtymähallituksen
hyväksyttäväksi.

Toimitusjohtajan päätösehdotus:
Hyväksytään valmistelijan esityksen mukaisesti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Yhall 18.05.2021 § 104

Valmistelija Kotihoidon päällikkö Tanja Miettinen,
tanja.miettinen@ylasavonsote.fi puh. 040 7470113, Valmistelija



Anne Mikkonen, anne.mikkonen@ylasavonsote.fi puh. 0400 144 501

Päivätoiminnan kilpailutus käynnistettiin yhteistyössä Sansia Oy:n
kanssa yhtymähallituksen 19.1.2021 tekemällä päätöksellä.
Yhteistyössä Sansia Oy:n kanssa laadittiin sopimus- ja
tarjouspyyntöpohja, johon pyydettiin kommentteja Ylä-Savon SOTE
kuntayhtymän alueella toimivilta hoito-ja hoivapalveluiden tarjoajilta.
Kommentteja saatiin yhdeltä palvelun tuotttajalta.

Kilpailutusasiakirjat laadittiin 1.7.2017 käynnistyneen Iisalmen
kuntouttavan päivätoiminnan asiakirjapohjille. Pääasialliset
muutokset aikaisempaan sopimukseen nähden:

Tilaaja maksaa asiakkaan poissaoloajalta 50 % toimintapäivän
hinnasta yhden (1) viikon aikana syntyneistä poissoaloista mikäli
vapautuneelle paikalle ei saada uutta asiakasta.

Päivätoimintapalvelun järjestämiseen osallistuvan hoitohenkilöstön
mitoituksen tulee olla asiakkaiden tarpeeseen nähden riittävä,
kuitenkin vähintään 2 henkilöä / 10-12 asiakasta. Yhdellä
päivätoiminnan työntekijällä / ryhmä on oltava vähintään toisen
asteen sosiaali-/terveydenhuollon ammatillinen koulutus (lähihoitaja
tai vastaava) ja muilla koulutusta tai kokemusta ikäihmisten parissa
työskentelystä. Vähintään yhdellä työntekijällä/ryhmä tulee olla
koulutuksen tai kokemuksen perusteella todennettavaa
muistiasiakkaan hoidon osaamista.

Toimittaja vastaa päivätoiminnassa epidemian ja pandemian
torjunnassa käytettävien aineiden ja tarvikkeiden hankinnasta.

Esityslistan lisäaineistona:
 Päivätoiminnan sopimus (ei julkinen)
 Päivätoiminnan tarjouspyyntö (ei julkinen)

Valmistelijan päätösehdotus:
Yhtymähallitus hyväksyy kilpailutusasiakirjat ja kilpailutus voidaan
aloittaa.

Toimitusjohtajan päätösehdotus:
Hyväksytään valmistelijan esityksen mukaisesti.

Päätös:
Toimitusjohtaja muutti keskustelun pohjalta päätösehdostaan
seuraavasti:
Asia palautetaan uudelleen valmisteluun.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.




